UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

_______________________________________________________________________________________________

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2260/e-mail: diretor.dgp.progep@ufes.br

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO 1

A Diretora Departamento de Gestão de Pessoas torna público a Homologação da Classificação

Final do Processo Seletivo para Estagiário - Edital nº 11 a 14/2018 - PROGEP, publicado no sítio

da Progep em 10/04/2018

Vitória, 11 de maio de 2018.

Edital Nº 11/2018-PROGEP - Departamento de Administração - DA/PROAD

(Processo nº 23068.005774/2018-85)

VAGA: ETG - 000033.01 - Administração, Ciências Contábeis, Direito ou Engenharia de

Produção (01 vaga)

CANDIDATO

SITUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

RONIELSON XAVIER DE JESUS APROVADO 1º

IGOR GOMES DA SILVA

SANT'ANA

SUPLENTE 2º

CRISLAINY SPALENZA FABRIS SUPLENTE 3º

ÁTILA SILVA

BROMERSCHENKEL

SUPLENTE 4º

WAGNER HENRIQUE LEMOS SUPLENTE 5º

GABRIEL PEDRONI SUPLENTE 6º

CARLOS EDUARDO SIQUEIRA

SANTOS

SUPLENTE 7º

MARTINA MARIA CALIMAN SUPLENTE 8º

VAGA: ETG - 000033.02 e ETG - 000033.03 - Administração, Ciências Contábeis, Direito ou

Engenharia de Produção (02 vagas)

CANDIDATO

SITUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

_______________________________________________________________________________________________

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2260/e-mail: diretor.dgp.progep@ufes.br

GUILHERME DO NASCIMENTO APROVADO 1º

KEVYN LUCIANO RODRIGUES

RAMOS

APROVADO 2º

CAIO JOSÉ MOREIRA SIBIEN SUPLENTE 3º

KÁSSIO FÉLIX CORDEIRO SUPLENTE 4º

PRISCILLA CARVALHO DE

MATOS

SUPLENTE 5º

JOÃO PEDRO DIAS DUARTE

LIMA

SUPLENTE 6º

ÉRICA LAISLA MARTINS

RODRIGUES

SUPLENTE 7º

Edital Nº 12/2018-PROGEP - Departamento de Gestão de Pessoas - DGP/PROGEP

(Processo nº 23068.011183/2018-47)

VAGA: ETG - 000615 - Administração ou Letras, a partir do 2º período. (01 vaga)

CANDIDATO

SITUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

GEANDERSON FERREIRA DOS

SANTOS

APROVADO 1º

VICTORIA VIANA PEGO SUPLENTE 2º

VANESSA CHRIST PILGER SUPLENTE 3º

CECÍLIA MINETTE IZOTON

CARVALHO

SUPLENTE 4º

Edital Nº 13/2018-PROGEP - Centro de Educação Infantil - CRIARTE

(Processo nº 23068.011689/2018-56)

VAGA: ETG - 000615 - Administração ou Letras, a partir do 2º período. (01 vaga)

CANDIDATO

SITUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

DÉBORA F. M. BRONZON APROVADO 1º

ADRIANIA V. E. NASCIMENTO SUPLENTE 2º

Edital Nº 14/2018-PROGEP - Núcleo de Tecnologia da informação - NTI

(Processo nº 23068.011381/2018-19)

VAGA: ETG - 000901.07 - Engenharia da Computação, Ciência da Computação, outros cursos

na área de informática. (01 vaga)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

_______________________________________________________________________________________________

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2260/e-mail: diretor.dgp.progep@ufes.br

CANDIDATO

SITUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

AMANDA SALVADOR OLIOSI APROVADO 1º

RODOLFO MAGRI SUPLENTE 2º

DANILO FELICIO GOMES SUPLENTE 3º

VINICIUS FERREIRA SUPLENTE 4º

VAGA: ETG - 000901.08 - Engenharia da Computação, Ciência da Computação ou Engenharia

Elétrica. (01 vaga)

CANDIDATO

SITUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

PEDRO HENRIQUE T. L. FLORES APROVADO 1º

EDUARDO CARNEIRO DE ASSIS SUPLENTE 2º

HENRIQUE ALMEIDA DE

OLIVEIRA

SUPLENTE 3º

VAGA: ETG - 000901.09 - Engenharia da Computação, Ciência da Computação ou Engenharia

Elétrica. (01 vaga)

CANDIDATO

SITUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

ALEXANDRE ROSSETO LEMOS APROVADO 1º

EDUARDO CARNEIRO DE ASSIS SUPLENTE 2º

PEDRO HENRIQUE T. L. FLORES SUPLENTE 3º

HENRIQUE ALMEIDA DE

OLIVEIRA

SUPLENTE 4º

BRENO HENRIQUE L. CADETTE SUPLENTE 5º

Josiana Binda,

Diretora do Departamento de Gestão de Pessoas